
	
		

	
		上質な眠り,ずっと「ASLEEP」
	


		
			
				
					ベッド事業撤退に伴うご案内

					いつも本サイトをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

					この度、アイシン精機株式会社が取り扱っていたベッド関連商品は2020年3月31日にて販売・出荷を終了いたしました。

					1966年以来54年に亘りベッド事業を展開して参りました。

					これも偏にお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上げます。

					これまで弊社が販売しておりましたファインレボマットレスは、株式会社大地コーポレーションへ生産設備を譲渡し、一部商品の仕様変更を行い、2020年4月より継続販売することとなりました。

					今後のアフターサービスにつきましては、インフォメーション内の「ベッド事業撤退後のアフターサービスのお知らせ」をご確認ください。

					
						株式会社大地コーポレーション運営の「ASLEEP」サイトはこちら
					

				

				
					
						INFORMATIONインフォメーション

							
								
									重要なお知らせ
									ベッド事業撤退後のアフターサービスのお知らせ
								
							
	
								
									重要なお知らせ
									ベッドギャラリーASLEEP名古屋・COCON　AOYAMA・関連拠点閉館のお知らせ
								
							
	
								
									重要なお知らせ
									ベッドギャラリーASLEEP横浜・大阪・金沢 閉館のお知らせ
								
							
	
								
									重要なお知らせ
									ベッド関連商品の販売終了に関するのお知らせ
								
							
	
								
									重要なお知らせ
									マットレスパーツ交換券　受付・発送期日変更のお願い
								
							
	
								
									重要なお知らせ
									クラブ・アスリープお申し込み受付終了のお知らせ
								
							
	
								
									お知らせ
									ファインレボサンプルの取り扱いのご注意について
								
							
	
								
									お知らせ
									アッパーカバー、オーバーカバーをご自宅の洗濯機で洗う場合のご注意について
								
							
	
								
									お知らせ
									ジェルベッドのジェルバッグ廃棄方法に関するお知らせ
								
							


					

				

			

		

		
	



	
		
			
					サイトのご利用に関して
	個人情報の取扱いについて


			

		

	

	Copyright AISIN CORPORATION


	


	
	
	
